[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «_05_»___04______2022 г.                                                                             №___19__

О внесении изменений в Положение о Районном Собрании представителей МР «Думиничский район», утвержденное решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 16.04.2010 N 5

В связи с наделением  контрольно – счетного органа муниципального района «Думиничский район» правами юридического лица, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Районном Собрании представителей МР «Думиничский район», утвержденное решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 16.04.2010 N 5  (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. из текста ст.6 Положения исключить слова «-контрольно-счетный орган муниципального района «Думиничский район».
1.2. ст.9.1.  Положения признать утратившей силу.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Думиничские вести» 07.04.2022, вступает в силу с даты  образования контрольно-счетного органа МР «Думиничский район» с правами юридического лица, подлежит размещению на официальном сайте www.zskaluga.ru, официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.

Глава муниципального района                                                             А.С. Шишова

[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
Российская   Федерация
Калужская область
Администрация
муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»
249300, п. Думиничи, ул. Ленина, д.26
тел. (48447)9-13-52,факс (48447)9-73-50
E-mail adumin@adm.kaluga.ru
«___»________2022 г.№ ________

                          Главе муниципального района
                          «Думиничский район»

                          А.С. Шишовой

О рассмотрении проекта решения

Уважаемая Алла Сергеевна,

для рассмотрения на сессии Районного Собрания представителей направляю в Ваш адрес проект решения РСП «О внесении изменений в Положение о Районном Собрании представителей МР «Думиничский район», утвержденное решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 16.04.2010 N 5»

Приложение: проект решения РСП МР «Думиничский район» на ____ листах

Глава администрации                                                                           С.Г. Булыгин

Исп.: Попкова Ю.А.

image1.jpeg